OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO

À Revista de Atenção Primária à saúde.

Eu, Angélica Passos Bonaldi, brasileira, residente no endereço rua Vergueiro, 234 apto 41 – Liberdade, São Paulo/SP – CEP: 01504-000; e-mail: gebonaldi@hotmail.com, telefone: (11) 2889 8840/(11) 98981 5504;  venho por meio do presente ofício solicitar à Vossa Senhoria a análise do manuscrito “Núcleo de  apoio à saúde da família: As ações de promoção da saúde no cenário da estratégia saúde da família” para possível publicação na revista APS. Informo que a submissão do manuscrito será exclusiva à revista. Declaro que contribuí substancialmente para a concepção e planejamento, análise e interpretação dos dados, bem como na elaboração do rascunho e participei da aprovação final.

Sendo o que se apresenta, renovo expressões de elevada estima e consideração.

São Paulo,  (dia) de (mês) de 2012

(assinatura)
Angélica Passos Bonaldi